3. Proyek Proposal I Skripsi dinyatakan " BAT AL " bi la tidak selesai sebelum Masa
Daluarsa tanggal : 21 Desember 2019

Wassalamu 'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Tembusan:
1. Wakil Rektor - II UMSU Medan.
2 . Pertinggal.

Ditetapkan di
Pada Tanggal

: Medan
: 13 Rabiul Akhir 1440 H

21 Desember 2018 M

• ··---,litasi A : Program Studi Manajemen • Program Studi Akuntansi • Program Studi IESP

_.,,_

•
MAJELIS PENDIDIKAN TINGGI MUHAMMADIYAH

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA

FAKULTAS EKONOMI DAN
BISNIS

JI. Kapten J\fukhtllr Basri No. 3. Medan, Telp. 061-6624567, Kode Pos 20238